

# Suomen Nuorisoseurat ry

## Toimintasuunnitelma 2025

### Aluetyö

#### Johdanto

Nuorisoseuroissa tehtävä aluetyö pitää sisällään monia eri osa-alueita tukien monipuolisesti paikallista nuorisoseuratoimintaa ja alueella toteutettavaa harrastustoimintaa. Sen ytimessä on kohtaaminen ja vahva yhteistyö paikallistason kanssa. Nuorisoseurojen palveluorganisaatio rakentuu paikallisista tarpeista käsin ja pyrkii mukautumaan kentältä nouseviin tarpeisiin nopeastikin.

Nuorisoseuroilla on yhteensä seitsemän aluetoimistoa: Vantaalla, Lahdessa, Tampereella, Jyväskylässä, Kuopiossa, Joensuussa ja Rovaniemellä. Tämän lisäksi alueelliset piirijärjestöt toimivat Lappeenrannassa, Seinäjoella, Kälviällä, Iisalmessa ja Oulussa.

Aluetoimistoissa toimivat alueellisen työn koordinaattorit ja projektityöntekijät toimivat alueensa moottoreina ja toiminnan kehittäjinä sekä nuorisoseuratoiminnan edunvalvojina. Aluetyötä järjestössä koordinoi alueellisen työn johtaja.

Alueellista nuorisoseuratyötä ohjaavat järjestön strategia ja kolmivuotishjelma sekä vuosittain vahvistettavat painopisteet.



## Aluetyömme rakentaa tulevaisuuden yhteisöjä ja vahvistaa tekemisen riemua kaikkialla Suomessa

Nuorisoseurayhteisön visio on olla vuonna 2030 vastuullinen ja mukaan ottava yhteisöjen tulevaisuuden rakentaja. Mahdollistamme osallistumisen ja onnistumisen kokemuksia. Moninaisella nuorisoseurapolulla on turvallista oppia, kasvaa ja harrastaa. Toteutamme kaikkea toimintaamme arvojemme mukaisesti, joita ovat osallisuus, yhteisöllisyys, yhdenvertaisuus ja moninaisuus.

Meidät tunnetaan siitä, että:

- Liikumme, liikutamme ja liikutumme: meillä harrastetaan monipuolisesti.
- Tuemme luovuutta.
- Luomme hyvinvointia harrastuksista.
- Meillä on osaavat ohjaajat ja vapaaehtoiset.
- Hyvinvoivat nuorisoseurat vahvistavat paikallisyhteisöjä.
- Kulttuuriperintö kantaa.
- Olemme tunnettu ja tunnustettu yhteisöllisyyden lipunkantaja.
- Käymme näkyvästi yhteiskunnallista keskustelua.
- Olemme Suomen suurin yhteisöllisten tapahtumien järjestäjä.
- Ylläpidämme Suomen Nuoriso-opistoa Mikkelissä.

Strategisten tavoitteidemme mukaisesti haluamme olla tulevaisuuteen katsova nykyaikainen kansanliike, johon nuoret haluavat tulla mukaan. Toiminnallamme haluamme edistää itsekasvatusta ja osaamisen tunnistamista, kehittää yhteisöllistä kulttuurityötä, lisätä lasten ja nuorten hyvinvointia sekä vahvistaa ylisukupolvisen toiminnan mahdollisuuksia. Tavoitteenamme on olla haluttu rahoituskohde ja yhteistyökumppani. Kestävä kehitys on toimintamme ytimessä ja olemme myös vastuullinen työnantaja. Hyödynnämme pitkän kokemuksemme ja historiamme opit.

Kriittisinä menestystekijöinä strategian onnistumiselle voidaan pitää arvopohjan mukaisen toiminnan toteutumista, hyvinvoivia paikalliseuroja, laadukasta harrastustoimintaa, elinvoimaisia nuorisoseurantaloja, onnistumisen kokemuksia tarjoavia yhteisöllisiä tapahtumiamme sekä rohkeaa kokeilua ja kehittämistä, joka kumpuaa ihmisistä itsestään.

### **Vuoden 2025 toimintamme painopisteitä ovat:**

1. Vakautamme ja uudistamme järjestön taloutta ja rakennetta. Turvaamme perustehtävän toteutumisen.
2. Lisäämme jäsenyyden ja harrastustoiminnan pito- ja vetovoimaa.
3. Vahvistamme toiminnassamme erityisesti nuorten osallisuutta, hyvinvointia ja turvallisuudentunnetta.

### **Vuoden 2025 tulosodotukset aluetyölle:**

- Seurojen henkilöjäsenmäärä vähintään sama kuin 31.12.2024.
- Aktiivisten jäsenseurojen määrä vähintään sama kuin 31.12.2024.
- Nuorisoseurojen tunnettuus ja näkyvyys alueella kasvaa.

1. Vakautamme ja uudistamme järjestön taloutta ja rakennetta.  
Turvaamme perustehtävän toteutumisen.

**1.1 Tavoite: Uudistamme organisaation toimivaa arkea ja entistä yhteisöllisempää ja vuorovaikutuksellisempaa toimintakulttuuria.**

Toimenpiteet	Aikataulu	Vastuu	Mittarit
Toimimme yhteistyössä alueiden välillä verkostomaisesti omaa osaamistamme jakaen ja yhteiskehittäen aluetyötä. -Aluetyöntekijöiden verkosto *Alueellisen nuorisoseuratyön kehittämispäivät *Aluepalaverit *Alueiden viestintäpalaverit *Workplace-yhteisö	Jatkuva	Aluetyön johtaja Alueen henkilöstö	
Alueellinen valtuustoryhmä kehittää alueen toimintaa ja yhteistyöllä vahvistetaan laadukasta valtuustotyöskentelyä.  Toimivat aluevaltuustoryhmät: *Etelä-Suomi *Lounais-Suomi *Itä- ja Keski-Suomi *Pohjois-Suomi	Jatkuva	Koordinaattorit Aluetyön johtaja	Alueryhmän aktiivisuus.
Toteutamme toimintaamme turvallisemman tilan periaatteiden mukaisesti ja kerromme siitä.	Jatkuva	Alueen henkilöstö	Turvallisemman tilan periaatteet esillä viestinnässä ja tilaisuuksissa.

**1.2 Tavoite: Vahvistamme järjestön rahoitus pohjaa ja erilaisia toimintamahdollisuuksia esimerkiksi EU-rahoituksen ja kumppanuuksien kautta.**

Toimenpiteet	Aikataulu	Vastuu	Mittarit
Lisäämme Leader-rahoituksen käyttöä alueella vahvistamalla yhteyttä paikallisiin Leader-ryhmiin, kartoittamalla hankemahdollisuuksia ja viestimällä rahoituksista.	Jatkuva	Koordinaattorit Aluetyön johtaja	Kontaktien määrä. Saadun hankerahoituksen määrä nuorisoseuroille.

<p>Kehitämme alueellista hanketoimintaa, joka tukee perustehtäväämme ja strategian toteutumista alueella.</p> <p>Käynnissä olevat hankkeet:</p> <p>*Vintiöstä vaikuttajaksi Etelä-Suomen AVI (Etelä-Suomi)</p> <p>*Seikkailun mestarit Jyväsräihi ry (Leader) (Keski-Suomi)</p> <p>*Luovasti liikkuen Keski-Suomen liitto AKKE (Keski-Suomi)</p> <p>*Livohka Etelä-Savon Ely-keskus (ESR+) Pohjois-Karjalan maakuntaliitto (Pohjois-Karjala)</p> <p>*Osallistavaa vaikuttamista III Itä-Suomen AVI (Pohjois-Karjala)</p>	<p>Jatkuva</p>	<p>Koordinaattorit Aluetyön johtaja</p> <p>Projektihenkilöstö</p>	<p>Haettujen hankkeiden määrä. Saadun hankerahoituksen määrä.</p>
<p>Teemme aktiivista yhteistyötä alueella saaden näin taloudellista ja toiminnallista tukea sekä synergiaetuja.</p>	<p>Jatkuva</p>	<p>Koordinaattorit</p>	<p>Yhteistyökumppanien määrä.</p>

**1.3 Tavoite: Seuraamme järjestön jäsenpalveluiden käyttöastetta ja vahvistamme tukea jäsenseuroille myös hankerahoituksen kautta.**

Toimenpiteet	Aikataulu	Vastuu	Mittarit
<p>Teemme kehittämistyötä yhdessä paikallisten nuorisoseurojen ja muiden yhteistyökumppanien kanssa.</p> <p>*Alueelliset hankkeet</p> <p>*Harrastus- ja leiritoiminnan koordinointi</p> <p>*Koulutusyhteistyö</p>	<p>Jatkuva</p>	<p>Koordinaattorit Projektihenkilöstö Aluetyön johtaja</p>	<p>Paikallisseurakumppanien määrä.</p>

Alueellisen teatteritoiminnan tila ja kehittäminen: - Alueellisen teatterityön kirkastaminen. - Harrastajien ja harrastusryhmien kartoitus.	Jatkuva	Teatterin kehittämisryhmä yhdessä koordinaattoreiden kanssa	Alueellisen teatteritoiminnan tuen tavoitetason määritelmä.
Alueellisen tanssitoiminnan tila ja kehittäminen: - Alueellisen tanssityön kirkastaminen.	Jatkuva	Tanssin kehittämisryhmä yhdessä koordinaattoreiden kanssa	Alueellisen tanssitoiminnan tuen tavoitetason määritelmä.

## 2. Lisäämme jäsenyyden ja harrastustoiminnan pito- ja vetovoimaa.

**2.1 Tavoite: Tuemme paikallisseuroja jäsenhankinnassa kehittämällä jäsenetuja sekä tukemalla luottamustoimijoiden ja ohjaajien osaamista ja jaksamista.**

Toimenpiteet	Aikataulu	Vastuu	Mittarit
Luomme kampanjan jäsenyyden kunnianpalautuksen ympärille ja työskentelemme aktiivisesti sen eteen, että nuorisoseuroissa toimiva harrastajat ja vapaaehtoiset olisivat seuran jäseniä.	Jatkuva	Alueen johtaja Alueen henkilöstö Kampanjatyöryhmä	Jäsenmäärän kasvu.
Palkitsemme alueen nuorisoseuratoimijoita jakamalla vuoden tunnustuksia alueella.	Jatkuva	Koordinaattorit	Myönnettyt tunnustukset.
Tarjoamme valtakunnallisesti kattavasti uusille nuorille ohjaajille Knoppi-perusohjaajakoulutusta. *Itä-Suomi *Etelä-Suomi *Pohjois-Suomi *Lounais-Suomi Tarjoamme koulutuksen suorittaneille nuorille mahdollisuutta saada Opintopolkuun suoritusmerkintä. Toteutamme	Itä-Suomi 1.–2.2. 12.–13.4.  Etelä-Suomi 1.–2.2. / 29.–30.11.  Lounais-Suomi 15.2. / 15.3. / 12.–13.4.  Keski-Suomi	Koordinaattorit Kouluttajat	Toteutettujen koulutusten määrä. Koulutettujen ohjaajien määrä. Saatu palaute.  Opintopolku-suoritusten määrä.

<p>koulutukset yhteistyössä Opintokeskus Kansalaisfoorumin kanssa.</p> <p>Koulutuksen 3. jakso toteutetaan valtakunnallisesti.</p>	<p>kevät</p> <p>Lappi Kevät</p> <p>6.–8.6.</p>		
<p>Mahdollistamme DofE-toiminnan suorittamisen toimimalla nuorten ohjaajina.</p> <p>Edustamme Nuorisoseuroja yhdessä palkittavien nuorten kanssa DofE-palkitsemistilaisuudessa.</p>	<p>Jatkuva</p>	<p>DofE-ohjaajat</p>	<p>DofE-toiminnassa mukanaolevien nuorten määrä.</p>
<p>Järjestämme harrastus- ja seuratoimintaa tukevaa koulutus- ja kurssitoimintaa alueelta nousevan tarpeen mukaan.</p> <p>*Leiriohjaajakoulutus ( Naumi ) *Pelijohtajakoulutus (Keski-Suomi, Seikkailun mestarit) *Harrastustoiminnan käynnistämisen koulutus vapaaehtoisille (Keski-Suomi, Luovasti liikkuen)</p> <p>Koulutus- ja opintotoimintaa toteutamme yhteistyössä Opintokeskus Kansalaisfoorumin kanssa.</p>	<p>4.6. Kevät</p> <p>jatkuva</p>	<p>Koordinaattorit Projektihenkilöstö Kouluttajat</p>	<p>Toteutettujen kurssien määrä. Koulutukseen osallistuneiden määrä. Saatu palaute. Kurssituntien määrä. Saadun rahoituksen määrä.</p>
<p>Jaamme alueella tietoa Nuorisoseurojen, Kansalaisfoorumin ja Suomen Harrastajateatteriliiton koulutuksista, ja kannustamme harrastajia ja ohjaajia alueeltamme osallistumaan niihin.</p>	<p>Jatkuva</p>	<p>Koordinaattorit</p>	

## 2.2 Tavoite: Järjestämme jäsenille kiinnostavia ja hyvinvointia vahvistavia kohtaamisen paikkoja.

Toimenpiteet	Aikataulu	Vastuu	Mittarit
<p>Järjestämme jokaisella alueella Nuorisoseurafoorumin, joka kokoaa alueen luottamustoimijoita yhteen ja kehittää alueen toimintaa.</p> <p>*Lounais-Suomi la 1.2.  *Keski-Suomi ke 19.2.  *Kainuu la 15.3.  *Lappi la 22.3.  *Pohjois-Karjala ke 26.3.  *Pohjois-Savo ke 26.3.  *Etelä-Suomi 27.–30.3. ja 8.11.</p> <p>Keskuseurat järjestävät alueelliset Nuorisoseurafoorunit alueillaan.</p>	Kevät	Koordinaattorit Johtoryhmä	Osallistujamäärä. Saatu palaute.
<p>Tarjoamme jokaiselle nuorisoseuralle mahdollisuuden osallistua seurakäyntiin seurakäyntialueittain.</p> <p>*Etelä-Suomi: 9 aluetta (97 kpl)  *Lounais-Suomi: 9 aluetta (94 kpl)  *Pohjois-Karjala: 3 aluetta (19kpl)  *Pohjois-Savo: 5 aluetta (30kpl)  *Keski-Suomi: 6 aluetta (34 kpl)  *Lappi: 3 aluetta (26kpl)  *Kainuu: 1 aluetta (9kpl)  Keskuseurat vastaavat omien alueidensa seurakäynneistä.</p> <p>Lisäksi olemme seurojen tukena juhlahetkissä ja kriisitilanteissa tai teemallisissa kohtaamisissa.</p> <p>Seurakäynnit toimivat tiedonvälityksen, kohtaamisen ja kehittämisen foorumeina.</p>	Jatkuva	Koordinaattorit Johtoryhmä	Toteutettujen seurakäyntien määrä. Osallistujamäärä. Seurojen tavoittamisprosentti. Saatu palaute.
Seurakäyntipäivä kokoaa eri puolilla toimivia nuorisoseuroja yhteen yhteisen teeman äärelle. Eri puolilla Suomea samaan aikaan tapahtuvat seurakäynnit	24.9.	Järjestö- ja jäsenpalvelujen johtaja, koordinaattorit	Toteutettujen seurakäyntien määrä. Osallistujamäärä. Saatu palaute.

ovat yhteydessä toisiinsa verkossa.			
Kehitämme uutta lasten ja nuorten harrastustoimintaa toiminta-alueille yhteistyössä kuntien kanssa.  *Teatteri SÄIJE (Lappi) *Luova lava -teatteriryhmät Pori (Lounais-Suomi) *Lupa Harrastaa -ryhmät Tampere (Lounais-Suomi)	Jatkuva	Koordinaattorit Ohjaajat	Harrastajamäärä. Toiminnan laajuus. Saatu palaute.
Tapaamme nuorisoseuratoiminnan veteraaneja alueellisissa H-kiltatapaamisissa ja avaamme killalle mahdollisuuksia tukea alueen nuorisoseuratyötä. Välitämme viestiä valtakunnallisesta H-kiltatoiminnasta alueen Hermanneille ja Hermanskoille.  *Lapin H-Kilta *Hämeen H-Kilta *Keski-Suomen H-Kilta	Jatkuva	Koordinaattorit	H-Killalta saatu tuki.

### 2.3 Tavoite: Tuemme nuorisoseurantalojen elinvoimaisuutta koulutuksin ja edunvalvonnan keinoin.

Toimenpiteet	Aikataulu	Vastuu	Mittarit
Tuemme ja neuvomme seuroja seurantalojen rahoituksessa, ylläpidossa, korjauksessa ja käyttöasteen lisäämisessä.	Jatkuva	Johtaja, järjestö- ja jäsenpalvelut Koordinaattorit	
Tuetaan nuorisoseuroja pitämään jokaisen nuorisoseurantaloon tiedot ajan tasalla Seurantalot.fi sivustolla.	Jatkuva	Johtaja, järjestö- ja jäsenpalvelut Koordinaattorit	Tiedot sivustolla.
Hyödynnämme nuorisoseurantaloja aluetoimiston toteuttaman toiminnan tiloina.	Jatkuva	Alueen henkilöstö	Tilaisuuksien määrä.



### 3. Vahvistamme toiminnassamme erityisesti nuorten osallisuutta, hyvinvointia ja turvallisuudentunnetta.

#### 3.1 Tavoite: Kannustamme nuorisoseuroissa harrastavia lapsia, nuoria ja aikuisia yhteisten kohtaamisten ja onnistumisen kokemusten äärelle esimerkiksi tapahtumissamme.

Toimenpiteet	Aikataulu	Vastuu	Mittarit
Viestimme aktiivisesti alueellamme Nuorisoseurajärjestön ja Nuori Kulttuurin tapahtumista.	Jatkuva	Koordinaattorit	
Alueen henkilöstö voi olla mukana valtakunnallisen tapahtuman toteutuksessa ja samalla tapaamassa ja kannustamassa oman alueensa harrastajia.	Jatkuva	Alueen työntekijät	Osallistuminen tapahtumaan.
Panostamme erityisesti yhdenvertaisuuden edistämiseen toiminnassamme huomioimalla erityisryhmiä.	Jatkuva	Alueen työntekijät	Tehtyjen toimenpiteiden määrä ja onnistuminen.
Järjestämme alueella harrastus- ja seuratoimintaa tukevia erityisesti lapsille ja nuorille suunnattuja tapahtumia.  *Folktpahtuma Jutajaiset, Rovaniemi *Kallava – nuorisoteatterifestivaali, Kuopio *Tanssiralli Etelä-Suomi	5.–6.9.  31.10.–1.11.  12.4.	Koordinaattorit Tuottajat	Tapahtumien määrä. Osallistujamäärä. Saatu palaute. Vapaaehtoisten määrä.
Perustamme uuden alueellisen lasten ja nuorten teatteritapahtuman tukemaan alueen harrastustoimintaa.	Jatkuva	Teatterin kehittämisryhmä yhteistyössä kehittämishankkeen kanssa	1-2 uutta lasten ja nuorten alueellista tapahtumaa (koko valtakunnan tavoite, kuinka kirjataan alueellisesti), tapahtumien määrä ja osallistujien määrä.

Järjestämme alueen lapsille ja nuorille suunnattua leiritoimintaa.  *Perinteinen telttaleiri Naumissa Sysmässä (Etelä-Suomi)  *Nuorten leiri Uuraisilla yhteistyössä Uuraisten Nuorisoseuran kanssa (Keski-Suomi)	24.–27.6.  kesäkuu	Koordinaattori Ohjaajat  Projektityöntekijä Ohjaajat	Leiriläisten määrä. Työllistettyjen nuorten määrä. Saatu palaute.
---	--------------------------	--	---

### 3.2 Tavoite: Nostamme esiin harrastamisen hyvinvointivaikutuksia yhteiskunnassamme.

Toimenpiteet	Aikataulu	Vastuu	Mittarit
Tuemme alueella toimivaa nuorisoseuraa käynnistämään uuden lasten ja nuorten teatteriryhmän.	Jatkuva	Teatterin kehittämisryhmä yhdessä kehittämissankkeen kanssa	5 uutta lasten ja nuorten teatteriryhmää perustettu. Osallistujamäärä.
Edistämme Agenda 2030 tunnettuutta nuorisoseurakentällä ja lisäämme tietoisuutta kestävästä tavasta toimia nuorisoseurassa ja juurrutamme osaamista jäsenkentälle.	Jatkuva	Alueen henkilöstö	
Kannustamme alueen jäseniä ja harrastajia hakemaan osaamismerkkejä ja teemme näkyväksi nuorisoseuratoiminnassa hankittua osaamista.	Jatkuva	Alueen henkilöstö	Myönnetyt osaamismerkit.

### 3.3 Tavoite: Vahvistamme nuorten osallisuutta kansalaisyhteiskunnassa.

Toimenpiteet	Aikataulu	Vastuu	Mittarit
Valtakunnalliseen Nuoret Vaikuttajat -toimintaan osallistuu alueelta 15–20-vuotiaita nuoria. Uusi ohjelmakausi käynnistyy syksyllä.	Syksy	Alueen henkilöstö	Toimintaan osallistujien määrä.

Tarjoamme nuorille vaikuttamisen, tekemisen ja vastuunoton paikkoja. *JuttuSeura –podcast (Etelä-Suomi)	Jatkuva	Alueen henkilöstö	Toimintaan osallistujien määrä.
--	---------	-------------------	---------------------------------

### 3.4 Tavoite: Juurrutamme osallisuutta edistäviä nuorisoseuratyön konsepteja.

Toimenpiteet	Aikataulu	Vastuu	Mittarit
Järjestämme Dynamo-menetelmän koulutuksen kevään aikana, mikä levittää tietoisuutta kulttuurisen nuorisotyön tapahtumatuotannon mallista. Mallin käyttöönotto alueella on paikallisten nuorisoseurojen tukemista Dynamo-toiminnan käynnistämiseksi.	28.1. ja 11.2.2025	Dynamo-hankkeen työntekijät yhdessä koordinaattoreiden kanssa.	Malli otettu käyttöön - alueiden/paikkakuntien määrä.
Järjestämme ja koordinoimme Luova lava -päiväleirejä alueella. Leirejä pyritään järjestämään yhteistyössä paikallisten nuorisoseurojen kanssa. *Pohjois-Karjala: 2+0 leiriä *Lounais-Suomi: 4+5 leiriä *Etelä-Suomi: 3+23 leiriä *Pohjois-Savo: 2+2 leiriä *Keski-Suomi: 0 + 10 leiriä *Lappi: 2+0 leiriä	Kesä	Koordinaattorit Ohjaajat	Leirien määrä. Leiriläisten määrä. Saatu palaute. Yhteistyöseurojen määrä.
Tarjoamme kansainvälisen toiminnan mahdollisuuksia ulkomailla ja kotimaassa. Viestimme aktiivisesti valtakunnallisista tilaisuuksista.	Jatkuva	Koordinaattorit	Toteutettujen projektien määrä. Kansainväliseen toimintaan osallistuneet. Saatu palaute.

## 4. Hallinto ja henkilöstö

Toimenpiteet	Aikataulu	Vastuu	Mittarit
Laadukkaaseen johtamiseen ja henkilöstön hyvinvointiin kiinnitetään huomiota pitämällä säännölliset viikkopalaverit, kvartaalikeskustelut sekä kehityskeskustelut jokaisen työntekijän kanssa.	Jatkuva	Alueyön johtaja Esihenkilöt	Saatu palaute.
Osallistumme aktiivisesti järjestön yhteiseen kehittämiseen mm. alueellisen nuorisoseuratyön kehittämispäivissä, aluepalaverissa ja työntekijäpäivillä sekä verkostoissa.	Jatkuva	Alueen henkilöstö	Osallistumisprosentti. Saatu hyöty.
Keräämme ja tilastoimme toimintatiedot paikallisilta jäsenyhdistyksiltä ja raportoimme alueen toimintatilastot Järjestimellä. Kerätty tieto toimii tiedolla johtamisen välineenä.	Jatkuva	Alueyön johtaja Koordinaattorit	Toimintatiedot 100 %.
Tarjoamme nuorille työ- ja harjoittelupaikkoja, jotka vahvistavat nuorten polkua työelämään.  Toimimme kuntien ja Osuuspankkien kumppaneina mahdollistaen nuorille kesätöitä. *Jyväskylän kesäseteli	Jatkuva	Koordinaattorit	Työllistettyjen alle 29-vuotiaiden määrä. Saatu palaute.

## 5. Talous ja varainhankinta

Toimenpiteet	Aikataulu	Vastuu	Mittarit
Jäsenmaksut muodostavat tärkeän osan alueen perusrahoituksesta.	Syksy	Koordinaattorit	Jäsenmaksut €.
Saamme alueen toimintaan ulkopuolista rahoitusta.	Jatkuva	Alueen henkilöstö	Saadun rahoituksen määrä €.

## 6. Viestintä ja vaikuttaminen

Toimenpiteet	Aikataulu	Vastuu	Mittarit
Osallistumme liiton yhteiseen kunta- ja aluevaalivaikuttamiseen omalla alueellamme.	Kevät	Koordinaattorit	
Olemme aktiivinen nuorisoseuratoiminnan alueellinen edunvalvoja ja osallistumme alueellisten järjestöneuvottelukuntien toimintaan.  *Pohjois-Karjalan järjestöasiain neuvottelukunta JANE *Pohjois-Savon järjestöneuvosto *Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen järjestöjen kumppanuuspöytä *Päijät-Hämeen lapsiperheyhdistysten verkosto *Keski-Suomen Järjestöareena  Keskuseurat toimivat omilla alueillaan edunvalvojina.	Jatkuva	Alueen henkilöstö Aluevaltuutetut	
Pidämme yllä ajantasaisia ja saavutettavia kotisivuja alueilla.	Jatkuva	Alueen henkilöstö	Uutisten määrä.
Viestimme aktiivisesti sosiaalisessa mediassa.  *Facebook *Instagram *seuratoimijoiden wa-ryhmät	Jatkuva	Alueen henkilöstö	Seuraajamäärät.
Kerromme toiminnastamme säännöllisesti mediatiedottein ja pyrimme tekemään nuorisoseuratoimintaa näkyväksi alueen medioissa.	Jatkuva	Alueen henkilöstö	Mediaosumat. Lähetettyjen tiedotteiden määrä.
Markkinoimme Lähellä.fi -sivustoa nuorisoseuroille ja pyrimme lisäämään järjestön näkyvyyttä alustalla.	Jatkuva	Alueen henkilöstö	Nuorisoseuraosumat.
Julkaisemme 6–11 alueellista uutiskirjettä vuodessa alueittain.	Jatkuva	Alueen henkilöstö	Avatut uutiskirjeet. Saatu palaute.

Keskuseurat vastaavat alueellisesta tiedotuksesta omilla alueillaan.			
Julkaisemme alueen sähköisiä jäsenlehtiä.  *Aluesanommat (Lounais-Suomi) *Seuralainen (Itä-Suomi)	5/25+12/25 12/25	Koordinaattorit	Jakelumäärä. Saatu palaute.